31.12.2014Г. №3124
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ

ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ
О РАЗРАБОТКЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ ГОРОДА

ТУЛУНА
И ИХ ФОРМИРОВАНИЯ И РЕАЛИЗАЦИИ

Руководствуясь ст.ст.28, 42 Устава муниципального образования - "город

Тулун", администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке принятия решений о разработке
муниципальных программ города Тулуна и их формирования и реализации,
утвержденное постановлением администрации городского округа от 20.08.2013
N1606 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 4.2 из Положения исключить.
1.2. Пункт 4.3 Положения изложить в следующей редакции:

"План мероприятий утверждается ответственным исполнителем
муниципальной программы и направляется в Комитет по экономике и финансам
администрации городского округа в срок не позднее 2 месяцев со дня вступления
в силу решения о местном бюджете".

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете "Тулунский вестник".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по экономике и финансам администрации городского
округа В.Н. Фоменкову.

Мэр городского округа
Ю.В. Карих

consultantplus://offline/ref=53BAA6BC62DD798994148D39BE5DF93E42B1E851E734C47B9B8E3692CBDBABDBEEE400060553B229B5F94Cq3x7B
consultantplus://offline/ref=53BAA6BC62DD798994148D39BE5DF93E42B1E851E734C47B9B8E3692CBDBABDBEEE400060553B229B6FA49q3x9B
consultantplus://offline/ref=53BAA6BC62DD798994148D39BE5DF93E42B1E851E737C57D9E8E3692CBDBABDBEEE400060553B229B4FF4Cq3xCB
consultantplus://offline/ref=53BAA6BC62DD798994148D39BE5DF93E42B1E851E737C57D9E8E3692CBDBABDBEEE400060553B229B4FB4Cq3xAB
consultantplus://offline/ref=53BAA6BC62DD798994148D39BE5DF93E42B1E851E737C57D9E8E3692CBDBABDBEEE400060553B229B4FB4Cq3x9B